
2025 - 2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Haftalık Ders Programı
Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF
Toplam Saat : 33

08:00  -  08:50 09:00  -  09:50 10:00  -  10:50 11:00  -  11:50 13:00  -  13:50 14:00  -  14:50 15:00  -  15:50 16:00  -  16:50

Pazartesi

ADS  Baş ve Boyun
Anatomisi

Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI

Anotomi Laboratuvarı

ADS  Ağız Hastalıkları Cerrahisi

Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL

B Derslik 305 (80 kişi)

ADS  Aile Planlaması

Doç. Dr. Handan GÜLER

B Derslik 305 (80 kişi)

ADS  Periodontoloji

Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU

B Derslik 306 (80 kişi)

Salı

ADS  Protetik Diş Tedavisi

Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER

B Derslik 302 (80 kişi)

ADS  Endodonti

Prof. Dr. Demet ALTUNBAŞ

B Derslik 105 (72 kişi)

ADS  Temel Matematik

Doç. Dr. Gülay DEMİR

B Derslik 105 (72 kişi)

Çarşamba

ADS  Hastane İdaresi

Öğr. Gör. Kübra ASLAN

B Derslik 105 (72 kişi)

ADS  Konservatif Diş Tedavisi

Doç. Dr. Alper KAPTAN

B Derslik 303 (80 kişi)

ADS  Pedodonti

Dr. Öğr. Üyesi Arzu KOÇKANAT

B Derslik 303 (80 kişi)

Perşembe

ADS  Ortodonti

Prof. Dr. Ercan Cenk DORUK

B Derslik 105 (72 kişi)

Üniversite Ortak Alan Dışı Seşmeli Ders

Cuma İngilizce II Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Temel Bilgi Teknolojileri II Türk Dili II

S Ders Adı DERS KODU Öğretmenler Sınıflar Derslikler
1 Üniversite Ortak Alan Dışı Seşmeli Ders ADS1, AHT1, ÇGP1, ANS1, DPT1, DYZ1, ECZ1,
2 Türk Dili II ADS1, AHT2, ANS2
3 Temel Bilgi Teknolojileri II AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF
4 İngilizce II FZT2, TLT2, ÇGP1, ADS1, AHT2, ANS2
5 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II ADS1, TDS2, FZT2, ANS2, AHT2, TLT2, İAY2,
6 ADS  Hastane İdaresi  YTLB1004 Öğr. Gör. Kübra ASLAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 105 (72 kişi)
7 ADS  Periodontoloji  YADS1004 Dr. Öğr. Üyesi Zeliha MUSLU AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 306 (80 kişi)
8 ADS  Konservatif Diş Tedavisi  YADS1012 Doç. Dr. Alper KAPTAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 303 (80 kişi)
9 ADS  Ortodonti  YADS1002 Prof. Dr. Ercan Cenk DORUK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 105 (72 kişi)

10 ADS  Ağız Hastalıkları Cerrahisi  YADS1006 Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 305 (80 kişi)
11 ADS  Pedodonti  YADS1008 Dr. Öğr. Üyesi Arzu KOÇKANAT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 303 (80 kişi)
12 ADS  Endodonti  YADS1014 Prof. Dr. Demet ALTUNBAŞ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 105 (72 kişi)
13 ADS  Aile Planlaması  ADD1513 Doç. Dr. Handan GÜLER AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 305 (80 kişi)
14 ADS  Protetik Diş Tedavisi  YADS1010 Öğr. Gör. Dr. Tuğba HERGÜNER AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 302 (80 kişi)
15 ADS  Temel Matematik  YMAT2004 Doç. Dr. Gülay DEMİR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF B Derslik 105 (72 kişi)
16 ADS  Baş ve Boyun Anatomisi  YADS1022 Öğr. Gör. Dr. Behiye KILLI AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 1. SINIF Anotomi Laboratuvarı



2025 - 2026 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Haftalık Ders Programı
Sınıf/Grup : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF
Toplam Saat : 32

08:00  -  08:50 09:00  -  09:50 10:00  -  10:50 11:00  -  11:50 13:00  -  13:50 14:00  -  14:50 15:00  -  15:50 16:00  -  16:50

Pazartesi

ADS  Peridontoloji Uygulama - II

Dr. Öğr. Üyesi Şükran ACIPINAR

Diş Hekimliği Fak.

ADS  Ağız Hastalıkları Cerrahisi Uyg. - II

Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL

Diş Hekimliği Fak.

Salı

ADS  Ortodonti Uygulama - II

Prof. Dr. Ercan Cenk DORUK

Diş Hekimliği Fak.

ADS  Pedodonti Uygulama - II

Prof. Dr. Arife KAPTAN

Diş Hekimliği Fak.

Çarşamba

ADS  Endodonti Uygulama - II

Prof. Dr. Recai ZAN

Diş Hekimliği Fak.

ADS  Ağız Radyolojisi Uygulama - II

Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ

Diş Hekimliği Fak.

Perşembe

ADS  Protetik Diş Tedavisi Uygulama - II

Prof. Dr. Faik TUĞUT

Diş Hekimliği Fak.

Cuma

ADS  Konservatif Diş Tedavisi Uygulama - II

Doç. Dr. Alper KAPTAN

Diş Hekimliği Fak.

S Ders Adı DERS KODU Öğretmenler Sınıflar Derslikler
1 ADS  Peridontoloji Uygulama - II  YADS2046 Dr. Öğr. Üyesi Şükran ACIPINAR AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
2 ADS  Konservatif Diş Tedavisi Uygulama - II  YADS2042 Doç. Dr. Alper KAPTAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
3 ADS  Protetik Diş Tedavisi Uygulama - II  YADS2040 Prof. Dr. Faik TUĞUT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
4 ADS  Endodonti Uygulama - II  YADS2044 Prof. Dr. Recai ZAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
5 ADS  Ağız Radyolojisi Uygulama - II  YADS2050 Doç. Dr. İlknur ENİNANÇ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
6 ADS  Pedodonti Uygulama - II  YADS2054 Prof. Dr. Arife KAPTAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
7 ADS  Ağız Hastalıkları Cerrahisi Uyg. - II  YADS2048 Dr. Öğr. Üyesi Yunus BALEL AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.
8 ADS  Ortodonti Uygulama - II  YADS2052 Prof. Dr. Ercan Cenk DORUK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PRG. 2. SINIF Diş Hekimliği Fak.


